
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50

Atatürk İlkeleri ve 
İnkılâp Tarihi I,Simge 

SARÇIN 
ÇALIŞKAN,OLEARN

Türk Dili I,Hale 
DOĞU,OLEARN

Yaşlı Bakımı 1. Sınıf

Yaşlı Bakımı İlkeleri 
I,Dilara YANIKLAR,T306

Temel Gerontoloji,Nazlı 
KAYA,T405

Anatomi ve 
Fizyoloji,Menşure 
CANPOLAT,T218

Temel İlkyardım,Fatoş 
TOZAK,T306

Seçmeli Ders I (Sağlık 
Hukuku ve 

Mevzuatı),Türkan 
ÖZGÜL,T201

Tıbbi Terminoloji,Aykut 
KARADEMİR,T218


